















Gregoriánský chorál
Arr. Willi Türk

Oběti velikonoční
(sekvence)

Sbor  

O bě- ti- ve li- ko- no- ční,-



kře sťa- né,- chvá lu- vzdej me.-


Varhany




Be rá- nek- spa sil- o vce:-



Kri stus- ne vin- ný- za nás



hří šné- zas u smí- řil- své ho- O tce.- Smrt a ži vot- se stře tly,-








po di- vný- sou boj- sve dly:- Pán



ži tí- u smr- cen,- vlá dne- ži vý.-

(muži:)

Ma ri- e,- kams' rá no- šla?Ře



kni- nám, cos' vi dě- la?-






Prá

(ženy:)

zdný- hrob Kri sta- ži vé- ho- a



slá vu- zře la- jsem vzkří še- né- ho,- an dě- ly- svě dčí- cí,- rou



šku,- ša ty- le ží- cí.-






Vstal Kri stus,- mo je- na dě- je,-



jde před vá mi- do Ga li- le- je.-





1

Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 1/2023




 
 
 





 





 












 
 
 





  






           

 


 

 




 
 


 
 






 


 
      

   

 
 



 



 

 



 








 

 


 



 

 





 
 


 



 



            
     

  










  
       








 







 

 


 



 

 







 
 
 

 






 





 


 



        
    

 

   






  
        

 
   




 



 



 

   

 


 
 





 


  



 
 
 
 


  

 




 


 



          
         

 



    

        

   




 



 



 


   

 



   



 


  

          
  

 



    

     











S
A

(všichni:)

Že vstal Kri stus- sla vně- z mr tvých-



to je zce la- ji sté.-



Smi luj- se nad ná mi,- ví



tě- zný- Kri ste!-


B   

 


Varhany





A men.-



A le- lu- ja.-



  


f

  

   



Poznámka: Sekvence může být i v jednohlasém provedení. V tom případě na místě trojhlasého sboru doprovázejí varhany colla parte.

Aleluja před evangeliem:
A le- lu- ja,-



a le- lu- ja,-



a le- lu- ja.-





1. Kri

2. To

3. Pro

stus,

to

to

-

-

-

je den, který uči

náš velikonoční beránek, je o

že jsi mě uviděl, Tomáši, uvěřil- jsi,

nil

bě

-

- to

Ho

pra

-

ví

spo-

-

din,

ván,

Pán;

-

-

proto slavme

jásejme a raduj

blahoslavení, kdo neviděli a u

me

svá

-

tky

se

vě-

-

z ně

ři

s Pá

- li.

ho.

nem.

-

-

-



Slavnost Zmrtvýchvstání Páně:

Oktáv Zmrtvýchvstání Páně:

2. neděle velikonoční:

2

 

























  






 










  


















  














 



 



 

 






  






 

 
  






 



  



 







        





    

     
 
   

       





 




 
























 
 






 





 




 










 


 


   




 



 



   

 
  


     

 




 

   
 




  


   


 

  
 

  
  




 






